

Proposta de Preços

J A PNEUS E ACESSORIOS LTDA

CPF/CNPJ: 38.348.089/0001-54

Telefone: (88) 98101-1385

E-mail: Jannioalencar@hotmail.com

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Nome representante legal: DEMOSTENES JANNIO MOREIRA DE ALENCAR

CPF representante legal: 061.629.334-82

E-mail representante legal: Jannioalencar@hotmail.com

Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
ONIBUS 10.00-2 JKTYRE	Pneu	JK TYRE	60	R\$ 1.793,30	R\$ 107.598,00
CAÇAMBA 10.00-2 JKTYRE	Pneu	JK TYRE	20	R\$ 1.793,30	R\$ 35.866,00
PIPA 10.00-2 JKTYRE	Pneu	JK TYRE	20	R\$ 1.793,30	R\$ 35.866,00
ÔNIBUS 278/80 R22.5 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	12	R\$ 1.013,00	R\$ 12.156,00
MICRO ÔNIBUS 215/75R17.5 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	60	R\$ 701,30	R\$ 42.078,00
AMBULÂNCIA 175/80R14 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	48	R\$ 420,90	R\$ 20.203,20
MOBI 175/80R14 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	39	R\$ 420,90	R\$ 16.415,10
ARGO 185/75R15	Pneu	PIRELLI	24	R\$ 320,50	R\$ 7.692,00

PIRELLI STRAD 185/80.15 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	48	R\$ 495,20	R\$ 23.769,60
DOBRO 175/80R.14 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	24	R\$ 420,90	R\$ 10.101,60
DUCATO- SAMU 225/70R.16 MICHELAN	Pneu	MICHELAN	10	R\$ 518,90	R\$ 5.189,00
REBOQUE DE TRATOR 700/16LT PIRELLI	Pneu	PIRELLI	4	R\$ 696,30	R\$ 2.785,20
TRATOR TRAZEIRO 16.9- 30 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	4	R\$ 2.411,99	R\$ 9.647,96
TRATOR DIANTEIRO 12.4- 24 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	4	R\$ 1.332,65	R\$ 5.330,60
RETRO TRAZEIRO 17.5-25 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	4	R\$ 6.597,38	R\$ 26.389,52
RETRO DIANTEIRO 12.5- 25/80 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	4	R\$ 1.496,29	R\$ 5.985,16
ENCHEDEIRA 17.5-80 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	8	R\$ 3.999,99	R\$ 31.999,92
GOL 185/70R15 PIRELLI	Pneu	PIRELLI	12	R\$ 554,00	R\$ 6.648,00
MAQUINA NIVELADORA - PATRL 120 K 14.00-24	Pneu	PIRELLI	12	R\$ 3.340,00	R\$ 40.080,00

PIRELLI

PROTETOR 10.00-20	Não possui	Protetor	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
CAMARAS DE AR 10.00-20	Pneu	CAMARA	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
TOTAL			617		R\$ 475.800,86

VALOR: QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO MIL OITOCENTOS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS.

A EMPRESA: J A PNEUS E ACESSORIOS LTDA DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA JOSÉ MIRANDA SOARES, Nº 901, CENTRO, MOREILÂNDIA/PE, TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

EXU/PE, 11 DE ABRIL DE 2025.

Documento assinado digitalmente
 DEMOSTENES JANNIO MOREIRA DE ALENCAR
Data: 11/04/2025 12:16:40-0300
Verifique em <https://validar.cdi.gov.br>

Representante